无锡灵惠材料科技有限公司清洁生产审核公示
依据《中华人民共和国清洁生产促进法》和江苏省环保厅文件《江苏省生态环境厅关于公布2024年第一批强制性清洁生产审核重点企业名单的通告》[苏环办2024（66号)]无锡灵慧材料科技有限公司被列入2024年度开展强制性清洁生产审核企业名单。现将公司2023年生产及排污情况向社会公示，欢迎社会各界进行监督、指导。
环境信息公示
	企业名称
	无锡灵惠材料科技有限公司

	统一社会信用代码
	91320206MA218M6TOM
	法定代表人
	孙建荣

	生产地址
	无锡市惠山区玉祁街道祁北路

	所属行业
	有色金属合金制造
	行业代码
	C3240

	生产产品
	铜铝复合带
	2023年产量
	475吨

使用有毒有害物料的情况
		序号
	名称
	年使用量（吨）
	备注

	1
	清渣剂
	1.045

	2
	精炼剂
	2.45

	3
	覆盖剂
	1.595

	4
	铁剂
	0.961

	5
	硅剂
	0.902

	6
	锰剂
	0.902

污染物排放情况
	名称
	污染物名称
	年排放量(t)
	排放浓度(mg/m3)
	排放速率（kg/h）
	备注

	燃烧废气
	二氧化硫
	0.3402
	1.5
	0.0348
	通过FQ01有组织排放

	氮氧化物
	1.836
	1.5
	0.0348

	颗粒物
	0.5496
	0.5
	0.0116

	生活废水
	COD
	0.08
	173.6
	/
	接入无锡永新午睡处理有限公司

	氨氮
	0.006
	13.76
	/

	总氮
	0.008
	24.90
	/

	总磷
	0.001
	1.81
	/

	危险废物
	铝灰渣
	18.44

	委托资质单位处置

	喷淋废液
	0.1

依法落实环境风险防控措施情况
我公司风险防范措施落实如下：2021年10月编制了《突发性环境污染事故应急预案》,并能定期进行应急演练或评审。

[bookmark: _GoBack]监督电话：13901516387                 联系人： 黄晓